技 号 外

令和６年１０月３１日

(一社)奈良県建設業協会長 殿

                  奈良県 県土マネジメント部 技術管理課長

令和６年度 奈良県建設技術研究発表会の開催及び聴講参加について（案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

奈良県では例年、現場をフィールドとした技術開発や調査研究に関する知見を若手

職員等が紹介する発表会を開催しており、令和６年度におきましても下記のとおり開

催します。

つきましては、当発表会を多くの方にご聴講いただきますよう、貴協会所属の方への

周知をお願いいたします。

なお、当日の発表論文は、後日技術管理課ホームページに掲載する予定ですので、必

要な方は印刷の上、ご持参いただきますようお願いします。

                                   記

   １．日  時        令和６年１１月２２日（金）９：３０～１７：１０

   ２．場  所        奈良公園バスターミナル レクチャーホール

奈良県奈良市登大路町７６

３．聴講申込方法    別紙の聴講申込用紙をメールで提出してください。

             メール宛先：gijutsu@office.pref.nara.lg.jp

提出期限：令和６年１１月１５日（金）まで

  ４．問合せ先        県土マネジメント部 技術管理課 土木検査・積算情報係

             担当 松田・山下・山中・松本

                          ＴＥＬ：０７４２－２７－７６０７